

民泊(ホームステイ)用個人情報申告書

一般社団法人まつうら党交流公社 様

平成 年 月 日

学年組 学年 組

氏 名

保護者署名

印

私は貴法人加盟の農漁村民家へ宿泊するにあたり、快適かつ安全に過ごす為に、以下の件を連絡しますので適切に対処のうえ民泊家庭を手配されるよう連絡します。

(ご申告いただきました内容は、民泊家庭にそのまま伝えますので詳しく具体的にご記入下さい)

※尚、ご提出以降に追加の情報申告がございませんよう、必ず漏れのないようご記入をお願いします。
追加の情報があつた場合、内容によっては受入家庭の調整や対応が間に合わず民泊をお受け出来ない事態が生じることもございますので、予めご了承下さい。

1. 動物アレルギーについて

私は以下の動物に対してアレルギー症状を発症しますので、対応をお願いします。
(室外飼いの可否についても詳しく記載して下さい。例:室外飼いなら大丈夫など)

(1) (2)

(3) (4)

2. 食物アレルギーについて

以下の食物に対してアレルギー症状を発症しますので、その食物を使わない献立をお願いします。
(嫌いな食べ物については絶対に記入しないで下さい。その食物を摂取する事により身体の調子が悪くなる食物の記入を詳しく正確にお願いします。例:小麦を原材料の成分に含む加工食品もアナフィラキシーショックを発症する為、摂取不可など)

(1) (2)

(3) (4)

(5) (6)

3. その他

宿泊する民泊家庭に精神的、身体的な事に関して配慮してほしい件につきご記入下さい。
(民泊受入家庭がどのように配慮すべきか、症状や予防策・対処方法等を詳しく具体的に記入をお願いします。 [注]:病名だけでは適切な対処法がわかりません。)

学校記入欄

食物・動物アレルギーについて

修学旅行期間中のお子様の安全確保のために、アレルギー調査にご協力をお願いします。
場合により個別にご相談させていただきますので何卒ご了承ください。

1. 食物アレルギーについて

☐ある(下の4・5にお答えください)
☐ない

2. 動物アレルギーについて

☐ある(下の6にお答えください)
☐ない

3. その他アレルギーについて

☐ある(具体的に)
☐ない

4. アレルギーの該当品目について

●卵	☐ 加熱・加工処理はOK ☐ 成分(エキスや原材料)程度はOK ☐ 完全除去(上記全てにおいて不可)
●牛乳	☐ 加熱・加工処理はOK ☐ 成分(エキスや原材料)程度はOK ☐ 完全除去(上記全てにおいて不可)
●小麦	☐ 加熱・加工処理はOK ☐ 成分(エキスや原材料)程度はOK ☐ 完全除去(上記全てにおいて不可)
●そば	☐ 加熱・加工処理はOK ☐ 成分(エキスや原材料)程度はOK ☐ 完全除去(上記全てにおいて不可)
●落花生	☐ 加熱・加工処理はOK ☐ 成分(エキスや原材料)程度はOK ☐ 完全除去(上記全てにおいて不可)
●エビ	☐ 加熱・加工処理はOK ☐ 成分(エキスや原材料)程度はOK ☐ 完全除去(上記全てにおいて不可)
●カニ	☐ 加熱・加工処理はOK ☐ 成分(エキスや原材料)程度はOK ☐ 完全除去(上記全てにおいて不可)
●その他 []	☐ 加熱・加工処理はOK ☐ 成分(エキスや原材料)程度はOK ☐ 完全除去(上記全てにおいて不可)

5. エピペンの持込みにについて

☐エピペンの持込あり
☐エピペンの持込なし

6. 動物アレルギーについて

☐対応を希望しない(ご自身で判断される場合を含みます)
☐対応を希望する(民泊や体験時の際に参考にします)
動物名()

☐ 外で飼っている・室内に入れない等の対応でOK
☐ 外で飼っていても不可